
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do zagospodarowania nabrzeża Jeziora 
Żnińskiego Dużego na odcinku Żnin-Wilczkowo 

Na podstawie  art. 31, art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 92/2021 Burmistrza Żnina z dnia 1 czerwca 2022 r. §5 otrzymuje brzmienie: 
"Termin pracy Zespołu określa się na okres od dnia 1 czerwca 2021 r. do dnia 30 czerwca 2022 r." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6372A962-5594-4810-BC3E-32483D810551. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Celem funkcjonowania Zespołu było opracowanie i wdrożenie koncepcji zagospodarowania części nabrzeża 

Jeziora Żnińskiego Dużego na odcinku Żnin-Wilczkowo. 

Koncepcja została opracowana w okresie czerwiec-sierpień 2021 r., natomiast okres wrzesień 2021-czerwiec 

2022 Zespół przeznaczył na działania organizacyjne, związane z przygotowaniem do realizacji 

przedsięwzięcia. Teren przewidywany do realizacji zadania stanowi własność Skarbu Państwa oraz osób 

indywidualnych. 

Właściciele czterech spośród przedmiotowych nieruchomości gruntowych nie wyrazili zgody na 

prowadzenie prac na ich terenach. Brak przedmiotowych zgód uniemożliwia realizację zamierzeń gminy 

Żnin, dlatego podczas posiedzenia Zespołu w dniu 6 czerwca 2022 r. podjęto decyzję o odstąpieniu od 

realizacji zadania i rozwiązania zespołu z dniem 30 czerwca 2022 r. 

W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6372A962-5594-4810-BC3E-32483D810551. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



